证券代码：600861 证券简称：北京人力 公告编号：临 2026-004 号

北京国际人力资本集团股份有限公司

2025 年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●北京国际人力资本集团股份有限公司（以下简称“公司”）2025 年年度

的业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比上升 50%以上的情形。

●经公司财务部门初步测算，公司预计 2025 年年度实现归属于上市公司股

东的净利润为 105,000.00 万元到 130,000.00 万元，预计增加 25,859.52 万元到

50,859.52 万元。公司预计 2025 年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益后的净利润为 54,000.00 万元到 60,000.00 万元，预计增加 653.94 万元

到 6,653.94 万元。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。

（二）业绩预告情况

1.经公司财务部门初步测算，公司预计 2025 年年度实现归属于上市公司股

东的净利润为 105,000.00 万元到 130,000.00 万元，与上年同期（法定披露数据）

相比，预计增加 25,859.52 万元到 50,859.52 万元，同比增加 32.68%到 64.26%。

2.预计 2025 年年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为

54,000.00 万元到 60,000.00 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，预计增

加 653.94 万元到 6,653.94 万元。

（三）本次预计的业绩数据未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

（一）利润总额：134,536.67万元。归属于上市公司股东的净利润：79,140.48

万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润：53,346.06 万元。

（二）每股收益：1.3980 元/股。

三、本期业绩预增的主要原因

2025 年，面对经济环境的复杂变化，公司业绩增长的主要原因如下：

1、公司立足主业发展，加大客户开发与维护力度，持续强化产品专业化水

平，提升服务价值创造能力。同时，公司持续优化成本费用管理，全面落实降本

增效各项举措，不断提升经营效率，展现出较强的业绩韧性；

2、除核心业务的稳健贡献外，为了进一步深化重组，公司于 2025 年第一季

度出售了全资子公司北京城乡黄寺商厦有限公司 100%股权，并确认相应投资收

益，该项非经常性收益对报告期归属于上市公司股东的净利润产生重大积极影响。

四、风险提示

本公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素，本次业

绩预告未经注册会计师审计。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的

2025 年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京国际人力资本集团股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 28 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2